[bookmark: _GoBack]様式第6号(第16条関係)
年　　月　　日

　　　琴浦町長　　　　　　　　様

住所
申請者　氏名　　　　　　　　　　　　　印
(団体にあっては、名称及び代表者の氏名)

年度琴浦町クリーンエネルギー等導入推進事業実績報告書

　　　年　　月　　日　　第　　号による交付決定に係る事業の実績について、琴浦町補助金等交付規則第16条第1項の規定により、下記のとおり報告します。

記
	補助金等の名称
	　琴浦町クリーンエネルギー等導入推進事業費補助金

	交付決定
	算定基準額
	交付決定額

	円
	円

	実　　績
	円
	円

	差　　引
	円
	円

	添付書類

1　事業報告書

2　収支決算書(に準ずる書類)

3　その他町長が必要と認める書類

(1) 対象事業の設置費に係る領収書の写し

(2) 対象事業の設置工事完了後の現況写真

(3) 対象事業の設置箇所の位置図

(4) 電力会社からの余剰電力受給契約のご案内の写し

(5) 施工事業者報告書

　　年　　月　　日

施工事業者報告書

下記のとおり琴浦町家庭用発電設備等の施工を行いましたので報告します。

１　施工場所　　　　　　　　　　　琴浦町

２　施 工 主

３　施工完了日　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

４　施工した設備のメーカー名

５　施工事業者名

所在地
商号又は名称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

施工責任者氏名
施工ＩＤを持つメーカーの名称
施工ＩＤ番号

６　施工事業者の県内支店等（５の所在地が県内である場合は記載不要）

所 在 地
支店等の名称
支店等の代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

施工責任者氏名
施工ＩＤを持つメーカーの名称
施工ＩＤ番号

以上の施工事業者が施工したことに相違ありません。
施工主名　　　　　　　　　　　　　　　印